UBND TỈNH TRÀ VINH

         SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

     Số:          /TB-STTTT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày 21 tháng 4  năm 2022

THÔNG BÁO
Kết quả xét tuyển vòng 2 và dự kiến người trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức

của Sở Thông tin và Truyền thông năm 2021

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 06/2020/TT-BNV

ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét
tuyển công chức, viên chức thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức

danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi
nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức.

Xét Báo cáo số 13/BC-HĐTD ngày 21/4/2022 của Hội đồng tuyển dụng viên
chức Sở Thông tin và Truyền thông về kết quả xét tuyển vòng 2 kỳ xét tuyển viên

chức năm 2021.

Sở Thông tin và Truyền thông Trà Vinh thông báo danh sách kết quả xét
tuyển vòng 2 và dự kiến người trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức năm 2021: Đính

kèm danh sách.

Danh sách kết quả xét tuyển vòng 2 và dự kiến người trúng tuyển kỳ xét tuyển

viên chức năm 2021 được niêm yết tại Sở Thông tin và Truyền thông Trà Vinh - số
06, Trưng Nữ Vương, Phường 1, thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh. Đồng thời

được đăng tải trên trang Thông tin điện tử của Sở Thông tin và Truyền thông tại địa
chỉ https://stttt.travinh.gov.vn mục thông tin tuyển dụng.

Sở Thông tin và Truyền thông Trà Vinh thông báo đến các thí sinh được
biết./.

Nơi nhận:

- BGĐ Sở TT&TT;
- Thí sinh dự xét tuyển;

- Niêm yết tại trụ sở cơ quan Sở;
- Trang TTĐT Sở TTTT Trà Vinh;

- Trung tâm CNTT-TT;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nầy

https://stttt.travinh.gov.vn/

UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VÒNG 2 VÀ DỰ KIẾN NGƯỜI TRÚNG TUYỂN

KỲ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC CỦA SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TRÀ VINH NĂM 2021

(Kèm theo Thông báo số:            /TB-STTTT ngày 21/4/2022 của Sở Thông tin và Truyền thông)

STT Họ và tên

Ngày, tháng, năm sinh Trình độ chuyên môn

Đối

tượng

ưu tiên

Tổng

cộng

điểm

phỏng

vấn

Điểm

ưu

tiên

Tổng

cộng

điểm

vòng 2

Ghi chú
Nam Nữ

Chuyên

ngành

đào tạo

(ghi theo

bảng

điểm)

Ngành

đào tạo

Ngoại

ngữ

Tin

học

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Vị trí việc làm: Phụ trách lập kế hoạch, lập dự toán, giám sát thi công lĩnh vực công nghệ thông tin và truyền thông

1 Nguyễn Bảo Hân  27/6/1994

Kỹ sư
Công

nghệ
thông tin

Công

nghệ
thông tin

B1 Đại học  60  60
Dự kiến

trúng tuyển

Vị trí việc làm: Phụ trách trực và vận hành Trung tâm dữ liệu tỉnh

1
Nguyễn Vĩnh Trường
Giang

05/10/1996

Kỹ sư

Công
nghệ

thông tin

Công
nghệ

thông tin
B1 Đại học  67,67  67,67

Dự kiến
trúng tuyển

2 Nguyễn Văn Minh 08/7/1991

Kỹ sư
Công
nghệ

thông tin

Công
nghệ

thông tin

B Đại học  60,67  60,67

3 Nguyễn Thành Trong 04/8/1988

Kỹ sư
Công

nghệ
thông tin

Công
nghệ

thông tin

B Đại học  55,67  55,67

Vị trí việc làm: Phụ trách vận hành Trung tâm giám sát, điều hành an toàn thông tin mạng (SOC)

1 Nguyễn Võ Duy Tiến 07/3/1990

Kỹ sư
Công
nghệ

thông tin

Công
nghệ

thông tin

B Đại học  68  68
Dự kiến

trúng tuyển

 Danh sách này gồm có 05 thí sinh (tham dự phỏng vấn: 05 thí sinh, thí sinh vắng mặt: 0)

		2022-04-21T10:48:08+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2022-04-21T11:13:19+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2022-04-21T11:13:28+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2022-04-21T11:13:46+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!